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Ratusz przyznał środki na letni wypoczynek
dzieci i młodzieży
16 kwietnia 2019

kategoria:
Aktualności strona główna

Konkurs ofert został rozstrzygnięty. Na organizację letniego wypoczynku w okresie od 1 czerwca
do 31 sierpnia miasto przeznaczyło 40 tys. zł. Pieniądze trafią do dziesięciu stowarzyszeń.

W konkursie ofert mogą brać udział podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego (wymienione w
art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie), które
zamierzają realizować zadanie na rzecz mieszkańców Ciechanowa, prowadzą działalność statutową w
dziedzinie objętej konkursem, przedstawią poprawnie sporządzoną ofertę.

Dotację na organizację wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży otrzymają:

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Oddziału Miejsko-Powiatowego w Ciechanowie – „Lato w1.
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mieście z TPD” – 7 000 zł
Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Ciechanowie – „Lato w miejscu zamieszkania –2.
półkolonie PCK” – 7 000 zł
Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci z Różnymi Potrzebami Oświatowo – Wychowawczymi „Tęczowa3.
Kraina” – „Półkolonie terapeutyczne” – 3 000 zł
Stowarzyszenie Akademia Kultury – „Obóz CiechArtPro 2019” – 3 000 zł4.
Ciechanowski Ludowy Klub Sportowy MAZOVIA – „Wakacyjna przygoda” – 8 000 zł5.
Międzyszkolny Pływacki Klub Sportowy ORKA – „Wakacje na sportowo” – 2 000 zł6.
Stowarzyszenie Mazovia ProActiv – „Wakacyjne treningi ogólnorozwojowe” – 2 000 zł7.
Ludowy Klub Sportowy MATSOGI – „Obóz sportowo-rekreacyjny” – 3 000 zł8.
Klub Sportowy ZAMEK – „Zajęcia rekreacyjno-sportowe z elementami piłki plażowej” – 3 000 zł9.
Akademia Piłki Nożnej – „Piłkarskie wakacje z APN OLIMP” – 2 000 zł10.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom, w okresie realizacji zadania ujęto również czerwiec. Pozwoliło to
organizacjom na uwzględnienie w kosztach także działań przygotowawczych.
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